

2023 – "Heydər Əliyev ili"

Heydər ƏLİYEV: "Azərbaycanın müəllimləri ən yüksək mənəviyyata, vətəndaşlıq hisslərinə malik olan insanlardır"

Azərbaycan xalqının başı üzərində Günəş kimi parladı O. Elə bir Günəş ki, tarixin bütün dönəmlərində nuru, ziyası, hərəti nəsildən-nəslə tükenməyən qüdrətlə ötürüləcək, ömrümüzün mənə və məzmun çarlarını daim zənginləşdirəcək. ...Ümummilli Lider Heydər Əliyev tez-tez təhsil ocaqlarında olur, müəllim və şagird kollektivləri ilə görüşür, onların arzusu və istəklərini dinliyirdi. Onun tez-tez təhsil ocaqlarında görünməsi həm şagirdlərdə bayram əhvali-ruhiyyəsi yaradırdı, həm də pedaqoji kollektivlərin məsuliyyətini daha da artırır. Neçə onilliklər geridə qalsa belə hələ ötən əsrin sonlarında Heydər Əliyevin əlamətdar günlərdə baş çəkdiyi təhsil ocaqlarında dahi insanın tarixin yaddaşına qızıl hərflərlə yazılan müdrik kəlamlarını həmin unudulmaz görüşlərin iştirakçıları dönə-dönə xatırlayırlar. Həmin dövrlərdə Heydər Əliyevin qarşısında şagird kimi çıxış edənlərin əksəriyyəti bu gün artıq valideyn, bəziləri isə elə həmin təhsil ocağında müəllim kimi çalışır. 1997-ci ildə Ulu Öndər Heydər Əliyev Bakının Yasamal rayonundakı Mikayıl Müşfiq adına 18 nömrəli tam orta məktəbdə "Bilik Günü" nə həsr olunan tədbirdə iştirak edib, gələcəyin layiqli vətəndaşlarını hazırlayan pedaqoji kollektivin üzvlərini və şagirdləri təbrik edərək onlara məsuliyyətli və sərfəli vəzifələrini yerinə yetirməkdə mətinlik və əzmkarlıq arzulayıb. Həmin tədbirdə zamanında söylədiyi tarixi bir fikri də iştirakçılar təkrarən Ulu Öndərin dilindən eşidəndə bir daha qürur hissi yaşayıblar: "Mən yer üzündə müəllimlərdən yüksək ad tanımıram!" Hər bir müəllimin, hər bir şagirdin yaddaşında əbədi möhürlənən xatirə kitabçasına çevrilib həmin görüş və o görüşdə söylənilən dahiyanə fikirlər.



Mən fəxr edirəm ki, pedaqoji sahədə keçdiyim uğurlu yol məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi bir dövrü əhatə edir. Mən ali məktəbə daxil olanda Heydər Əliyev yenice Azərbaycan SSR KP MK-nın birinci katibi seçilmişdi. Respublikada ab-hava dəyişmiş, korrupsiyaya qarşı kəskin mübarizə gədirirdi. Onun Azərbaycan xalqının təhsilinə diqqət və qayğısı sayəsində yaxşı təhsil aldım, pedaqoji sahədə uğurlu yol keçdim. Daim yeniliklə rastlaşdım, uğurlar qazandım. Pedaqoji sahədəki işimdə dərin iz buraxan bir neçə faktı xatırlamaq yerinə düşər. Heydər Əliyevin tapşırığı ilə Azərbaycan SSR KP MK-nın ideoloji şöbəsi Təhsil Nazirliyi ilə birlikdə istedadlı uşaqların, məktəblilərin, tələbələrin aşkar olunması və inkişaf etdirilməsi sistemini işləyib hazırlamış və respublika ictimaiyyətinin müzakirəsinə vermişdi. Həmin müddətdə rayonun məktəblilərindən olan istedadlı uşaqlarla mən sistemli iş apardım. Bu, Təhsil Nazirliyinin və MK-nın ideoloji şöbəsinin diqqətini cəlb etmişdi. Pedaqoji ustahım, iş bacarığım və təcrübəm Təhsil Nazirliyində müzakirə olundu. Psixoloqlar istedadla bağlı fəaliyyətimə araşdırdı. Dəfələrlə respublikada keçirilən tədbirlərə dəvət olundum, müzakirələrdə çıxış etdim. MK ilə Təhsil Nazirliyinin "İstedadları aşkar edək" devisi altında birgə keçirdiyi respublika elmi-praktik konfransında çıxış etdim. Hətta təcrübəyə arxalanaaraq "İstedadlı şagirdlərin aşkar olunması və onlarla işin təşkili formaları" adlı kitab yazdım.

Ulu Öndər paytaxt məktəbində

Valideyn və müəllimlər həmin görüşü sevinc və qürurla xatırlayırlar

"Gənclərimizi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə etməyi tövsiyə etdi"

...1997-ci ildə paytaxtın 18 nömrəli tam orta məktəbin direktoru vəzifəsində işləmiş, hazırda təqaüddə olan Vaqif Hüseynlinin Ulu Öndər Heydər Əliyev şəxsiyyəti haqqında söylədiyi fikirlərdən onun yaddaşında bu dahi insanın əziz xatirəsinə hədsiz hörmət və ehtiram hissinin tükenməz olduğu aydın görünürdü. Vaqif müəllim söylədi ki, həmin il Heydər Əliyev pedaqoji kollektiv, müəllimləri, şagirdləri və valideynləri bayram münasibətilə təbrik edərək böyük niyyət söylədi. Heydər Əliyev öz dərin məzmunlu nitqində gənclərimizi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə etməyi, Azərbaycan dövlət rəmzlərini şagirdlərimizə öyrətməyi, bayrağımızı, Vətənimizə, xalqımıza məhəbbət hissləri aşılamağı tövsiyə etdi. Artıq tarixə çevrilən həmin günün xatirəsi yaddaşlardan silinən deyil.

"Dahi insan təhsil ocağımdan xoş təəssüratla ayrıldı"

Bəsti Ağayeva, təlim-tərbiyə işləri üzrə direktor müavini: - Hər dəfə o tarixi şəxsiyyət haqqında düşündəndə xəyal məni 1997-ci ilin 1 sentyabr tarixinə aparır. Həmin gün mən Heydər Əliyevlə üz-üzə dayanıb, tövsiyə və tapşırıqlarını dinləyirdim. Bu, mənə görə doğrudan da tarixi bir gün idi, çünki dünyəşöhrətli siyasətçi məktəbimizə qonaq gəlmişdi. Elmə, təhsilə mədəniyyətə, ölkəmizin gələcəyi olan gənc nəslin təlim-tərbiyəsinə xüsusi diqqət göstərən Ulu Öndərimiz şagird və müəllimlərimizi "Bilik Günü" münasibətilə samimi qəlbdən təbrik etdi və çox geniş bir nitq söylədi.

Ulu Öndərimiz öz çıxışında təhsillə bağlı problemlərə də toxundu. Bildirdi ki, hər bir xalqın səviyyəsini müəyyən edən meyar onun bilik səviyyəsidir.

Bilik səviyyəsini qaldırmaq üçün təhsilə daim diqqət göstərilməlidir. Çıxışından sonra Heydər Əliyev sinifləri gəzdirdi və dərslərini seyr etdi. Sevinirdim ki, o dahi insan təhsil ocağımdan xoş təəssüratla ayrıldı. O vaxtdan Ulu Öndərin bizə verdiyi tövsiyə və tapşırıqlar fəaliyyətimizin əsas istiqaməti olub.

...O vaxtdan artıq neçə illər ötüb... Ümummilli Lider, müdrik rəhbər, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin əziz və işıqlı xatirəsi qədribilən Azərbaycan xalqının, 18 nömrəli tam orta məktəbin müəllim və şagird kollektivinin qəlbində əbədi yaşayacaqdır.

Heydər Əliyevin dühası, onun siyasi irsi xalqımızı xoşbəxt gələcəyə aparıb bir yoldur. Bu yolu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin apardığı məqsədyönlü siyasət bir daha göstərir ki, bu gün Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyaları yaşayır və Azərbaycanın parlaq gələcəyinə əbədi işıq salır.

"Çıxışımı sona yetirəndən sonra Heydər Əliyev məni sorğu-sual etdi"

Tahirə Məmmədbəyova, direktor müavini: - 1997-ci il sentyabrın 1-i məktəbimiz tarixində əlamətdar gün kimi xatırlanır. Eşidəndə ki, Prezident Heydər Əliyev məktəbimizə gələcək çox sevindim, həm də heyecənləndim. Məktəbimizdə böyük canlama var idi. Həmin gün məktəbin şagirdi olan oğlum Lütfi Məmmədbəyov da tədbirdə Ulu Öndərə həsr olunan bir şeiri söyləyəcəkdi, mən isə çıxış edəcəkdim. Bu, mənim üçün həm məsuliyyətli, həm də olduqca qürurverici idi. Yeni tədris ilinin başlanması, Heydər Əliyevin "Bilik Günü"ndə məktəbimizdə qonaq olması əsl toy-bayram əhvali-ruhiyyəsi yaşatmışdı bizə. Mən çıxışımı sona yetirəndən sonra o, məni sorğu-sual etdi, - sən bu məktəbdə hansı vəzifədə çalışırsan? - söylədi.

Çalışdığım məktəbin məzunu, ha-

zırda isə biologiya fənni üzrə metodbirlişmənin sədri olduğumu dedim. Hansı ali məktəbi bitirdiyimi soruşanda isə Bakı Dövlət Universitetinin biologiya fakültəsini bitirdiyimi söylədim. Dedi ki, bu, azdır, təhsilini davam etdir. Dahi rəhbərlə həmsöhbət olmağın sanki mənə güc, qüvvət verdi. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin tövsiyələrinə əməl edəcəyimi söz verdim və növbəti il hazırlaşaraq aspiranturaya qəbul oldum, elmi iş götürdüm, müdafiə etdim, hazırda pedaqoqca üzrə fəlsəfə doktoruyam. Tam məsuliyyətimlə deyirəm ki, bu uğurumun təkanverici faktoru onun həmin görüşdə qarşıma qoyduğu vəzifə oldu. Heydər Əliyevin hər bir sözü, hər bir kəlməsi, hər görüşü pedaqoji kollektivlər üçün həyat dərsi idi. Paytaxtımızın orta ümumtəhsil məktəblərində hər il yeni dərslə il ətrafında onun şagird və müəllimlərlə görüşləri kövrək və təsirli məqamlarla yadda qalırdı. Ümummilli Lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərlik etdiyi illərdə xalqımızın mədəniyyətini, elm və təhsilin inkişafı məsələlərinə hədsiz diqqət göstərirdi. Onun adı müstəqil Azərbaycanın qurucusu və yaradıcısı kimi tarixin yaddaşına qızıl hərflərlə yazılıb. O, dövrünün ən böyük filosofu, tarix yaradan qüdrətli sərkərdəsi olub.

"Heydər Əliyevin qarşısında hesabat vermək, onunla həmsöhbət olmaq qürurverici idi"

İsmayıl Muxtarov, təqaüddə müəllim: - Artıq mənim 72 yaşım var, ancaq o illər yaddaşında hələ də təzə-təzdir. Yaxşı yadımdadır, məktəbimizdə "Bilik Günü"ndə Heydər Əliyev dərslərimizdə iştirak etdi. Mən hərbi hazırlıq fənnini tədris edirdim. O, mənim dərslərimdə iştirak etdi və şagirdlərin dəfərlərini vərəqlədikdən sonra mənə yaxınlaşdı soruşdu: - Hansı mənbədən yazdırsanız bu mövzuları?

Mən əyani vəsaitlərdən bəhrələndiyimi və müxtəlif ədəbiyyatlardan götürdüyüm qeydləri şagirdlərimə yazdırdığımı söylədim. Problemlərimizlə maraqlandı. Həyəcanlı olsam da özümü itimədim və Ulu Öndərə paytaxtın bütün ümumtəhsil məktəblərində olduğu kimi bizdə də təlim silahlarının olmadığını söylədim. O yanından olan məsul işçilərə tapşırıq verdi ki, təlim silahları məktəbə verilsin.

Heydər Əliyevin bütün səhərlərə bərabər təhsil sistemində də gördüyü mühüm işləri sadalamaqla qurtaran deyil. Böyük şəxsiyyət, müdrik insan olan Heydər Əliyevin qarşısında hesabat vermək, onunla həmsöhbət olmaq doğrudan da mənim üçün qürurverici idi.

Şanslı insanam ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevlə görüşüb, ona öz əl işimi hədiyyə etmişəm

Əhad Məmmədov, valideyn: - O vaxt mən şagird idim, 7-ci sinifdə oxuyurdum. Uşaq yaşlarımdan Tofiq İsmaylov adına Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Sarayında heykəltaraşlıq dərəcəsinə qatılmışdım. 1997-ci il "Bilik Günü" münasibətilə Heydər Əliyev bizim məktəbə gəlmişdi. Həmin tədbirdə mənim fərdi sərəngidim hər il yeni dərslə il ətrafında onun şagird və müəllimlərlə görüşləri kövrək və təsirli məqamlarla yadda qalırdı. Ümummilli Lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərlik etdiyi illərdə xalqımızın mədəniyyətini, elm və təhsilin inkişafı məsələlərinə hədsiz diqqət göstərirdi. Onun adı müstəqil Azərbaycanın qurucusu və yaradıcısı kimi tarixin yaddaşına qızıl hərflərlə yazılıb. O, dövrünün ən böyük filosofu, tarix yaradan qüdrətli sərkərdəsi olub.

Sifai SƏFƏROVA

Heydər Əliyev məni təbrik edərək mükafatlandırdı

Təhsil Nazirliyi və Maliyyə Nazirliyi qeyri-adi hal kimi mənə təhsil şöbəsində psixoloq ştatı təsis etdi (O zaman psixoloq ştatı yox idi). Respublika pedaqoji ictimaiyyəti məni Respublika İstedad Assosiasiyasının üzvü seçdi. İstedadlı şagirdlərdən biri isə Respublika Komsomol Komitəsinin plenum üzvü seçildi. Bu, pedaqoji sahədə işimə böyük təkan verdi. Bir daha Heydər Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyünün və təhsilə diqqətinin şahidi oldum.

1991-ci ildə respublikada ilk dəfə "İlin ən yaxşı müəllimi" müsabiqəsi keçirildi. Bir neçə mərhələdən və çətin sınaqlardan sonra, ucaq bir rayonun adı kənd müəllimi - mən, müsabiqənin qalibi oldum və ölkədə birinci yerə çıxdım. Moskva şəhərində keçirilən "SSRİ-də ilin ən yaxşı müəllimi" müsabiqəsində Azərbaycan müəllimlərimizi təmsil etdim. Qalib yer tutdum. Ölkə və Respublika Təhsil Nazirliyi tərəfindən mükafatlandırıldı. "SSRİ maarif əlaçısı" adına layiq görüldüm, əməkhaqqıma əlavələr edildi.

1997-ci ildə olimpiadada qazandığım parlaq qələbəyə görə Təhsil Nazirliyi məni Prezident Aparatının xətti ilə bir qrup təhsil işçisi birlikdə Türkiyə Respublikasına işgüzar səfərə göndərdi. Türkiyədə Azərbaycan nümayəndə heyətinə göstərilən böyük hörmət və ehtiramın şahidi oldum. Bu, Heydər Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyü və onun türk dünyasında qazandığı uğur idi.

1998-ci ildə Təhsil Nazirliyi Heydər Əliyevin 75 illiyi yubileyinə həsr olunmuş "İlin ən yaxşı müəllimi" müsabiqəsinə təşkil etdi. Elə oldu ki, mən yenidən bu müsabiqənin qalibi oldum və Respublikamızda birinci yerə çıxdım. Heydər Əliyev təhsil naziri ilə birlikdə mənimlə görüşdü. Təbrik etdi, mükafatlandırdı, haqqında kitab yazılmasını təhsil nazirinə tapşırtdı. Prezidentlik fəaliyyətini əks etdirən böyük həcmli bir kitabı görüş zamanı mənə hədiyyə etdi. Bu anlar mənim işimdə daha da uğurlar qazanmağa ruhlandırdı, mənim üçün qürur və ilham mənbəyi oldu.

1998-ci ildə Azərbaycan müəllimlərinin XI qurultayı oldu. Heydər Əliyev qurultayda iştirak edib böyük niyyət söylədi. Qurultayda məşhur pedaqoq Sona Tağıyeva çıxış edərək dedi: "Hörmətli Heydər Əliyev cənabları! 1969-1982-ci illərdə Siz Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi olmusunuz, 1993-cü ildən isə Müstəqil Azərbaycan Respublikasının Prezidentisiniz. Rəhbər olduğunuz gündən mədəniyyətə, maarifə yaxından dəstək olmusunuz. Biz çox rəhbərlər görmüşük, amma, Sizin kimi təhsilə ürəkdedən can yəndən görmüşük. Siz biz müəllimlərə hər zaman önəm vermişsiniz, Siz hər bir müəllimi dinləyirsiniz. Mən də suradən bir müəlliməm. Bütün qurultay iştirakçıları adından, bütün təhsil ictimaiyyəti adından mən Sizə çatdırıram ki, Vətənimizdə "Azərbaycan xalq müəllimi" adı ilk dəfə Sizə verilibdir, Hörmətli Prezidentim!". Sonra "Azərbaycan xalq müəllimi" adının verilməsi haqqında diplomu Heydər Əliyevə təqdim etdi.

Heydər Əliyev diplomu alarkən bu sözləri dedi: "Bu fəxri ad müəllimlər üçün təsis olunub. Müəllim, şəxsiyyətin mənəvi aləminin memarı, cəmiyyətin ən etibar etdiyi şəxsdir. Cəmiyyət ən qiymətli sərvətini, uşaqlarını, öz ümidini, gələcəyini ona etibar edir". Qurultayda Təhsil Şurasının tərkibi açıqlanarkən

Heydər Əliyev yenidən öz iradını bildirdi: "Bu qədər böyük də mənə düzgün deyildir. Tərkibdən dövlət qurumlarının nümayəndələrini çıxarıb, yerinə ayrı-ayrı bölgələrdən müəllimlər daxil edilməlidir. Dövlət qurumların nümayəndələri onsuz da təhsil problemlərinin həllinə yardım etməyə borulurlar". Həmin vaxt mən də Təhsil Şurasına seçildim.

Qurultayda fasilə olarkən foyədə Heydər Əliyev respublikanın bir qrup novatər müəllimi ilə görüşdü. Mən də müəllimlərlə arasında idim. İkinci dəfə ölkə rəhbəri ilə görüşürdüm. Onun dəyərli məsləhətləri, müəllim şəxsiyyətinə verdiyi yüksək qiymət, təhsilə qayğısı mənə daha güclü işləmək, xalqma daha layiqli xidmət etmək həvəsi yaradırdı.

Ölkədə kimyanın tədrisində kömək edən kitablar yazıb geniş tirajda çap etdirib yaydım. Respublika və Beynəlxalq Olimpiadalar şagird hazırladım. Kimya peşəsi istiqamətində 2000 nəfərdən artıq məzunun ali təhsil almasında, onların kimya elmləri, texnika elmləri doktoru, yüzlərlə magistrant və onlarla hərciçilərin hazırlanmasında, 4 nəfər məzunun qızıl medal almasında əməyim olub. Heydər Əliyev dühası məni yeni uğurlar qazanmağa, yeni qələbələr əldə etməyə səslədi.

2000-ci il 18 mart tarixində Ulu Öndər mənə "Əməkdar müəllim" fəxri adının verilməsi haqqında sərəncam imzaladı. Bu, mənim qarşıma daha məsuliyyətli vəzifələr qoydu. Məsuliyyətim daha da artdı. Xalq qarşısında, dövlət qarşısında öz mənəvi borcumu dərk etdim. Müstəqil Azərbaycan dövləti üçün layiqli kadrlar hazırladım. İstedadlı şagirdləri işimə daha da sərəngitirdim. Yüksək bal toplayıb ali məktəbə, magistraturaya, doktoranturaya qəbul olan məzurlar hazırladım.

2007-ci ildə Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə keçirilən "100 ən yaxşı müəllim, 50 ən yaxşı məktəb" müsabiqəsinə qoşuldu və qalib oldum. Respublika üzrə birinci yerə çıxdım. Həmin ildə şagirdlərimdən biri isə Prezident sərəncamı ilə keçirilən İstedad olimpiadasında birinci yerə tutaraq "İlin ən yaxşı kimyaçısı" adını aldı. Bu xidmətlərimin nəticəsidir ki, Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı, möhtərəm Prezident İlham Əliyev cənabları məni "Prezident Mükafatı" ilə dəyərləndirdi.

Bu anlar həyatımda dərin iz buraxdı. Qazandığım uğurlar Heydər Əliyev həyat məktəbindən qaynaqlandığı üçün öz bəhrəsini göstərir.

Heydər Əliyev xalqna bağlı bir rəhbər idi. O, millətin, xalqını sevirdi.

Heydər Əliyev Müstəqil Azərbaycan Respublikasını qurdu. Möhtərəm cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin sözləri ilə desək, "Heydər Əliyev Müstəqil Azərbaycan Respublikası kimi şanlı əsərinə xalqına əmanət qoydu".

Bu gün Heydər Əliyev ideyaları yaşayır və öz bəhrəsini verir.

Heybat QƏDİROV,
Əməkdar müəllim, Prezident mükafatı laureatı,
Yardımlı rayon Qabaqdlı kənd E.B.Adişov adına tam orta məktəbin kimya müəllimi